AVISO DE CALENDÁRIO

CHAMADA PÚBLICA Nº 004/2024

Processo nº VR-12.057-00000019/2024 - SMC - Objeto: CHAMAMENTO PÚBLICO PARA SELEÇÃO DE PARECERISTAS PARA ANÁLISE

DE PROJETOS CULTURAIS INSCRITOS EM PROCESSOS SELETIVOS DA PNAB (PROGRAMA  NACIONAL ALDIR BLANC), a Secretaria

Municipal de Cultura – SMC/PMVR, torna público o calendário final, abaixo transcrito, do Edital nº 004/2024.Tel: (24) 3512-9851. O Edital poderá

ser obtido pelos interessados, no endereço eletrônico da Prefeitura Municipal de Volta Redonda: www.voltaredonda.rj.gov.br – Anderson José

de Faria Souza - Ordenador de Despesas

Período de Inscrição 13/09/2024 a 27/09/2024

Resultado Preliminar da fase de seleção 17/10/2024

Prazo para recurso da fase de seleção 21/10/2024 a 23/10/2024

Decisão do Recurso e resultado final da fase de seleção 24/10/2024

Fase de habilitação 25/10/2024 a 31/10/2024

Resultado preliminar da fase de habilitação 01/11/2024

Prazo para recurso da fase de habilitação 04/11/2024 a 06/11/2024

Decisão do Recurso e resultado final da fase de habilitação 07/11/2024

Sessão Pública 08/11/2024

Classificação final do banco de credenciados 08/11/2024

Convocação de credenciados 12/11/2024

http://www.voltaredonda.rj.gov.br/